
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:05 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 3 14 28 7

2629
10:15
25:26

╳

11
24

1
12
25

2
16
26

4
17

8
20

10
23

Auszeit

24:25
26:27

Ende
13:33 B  DJK SuS Bra… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 64 3 20 8

28

0
16
25

3
17
26

5
19
28

8
20

12
21

15
23

Auszeit

20:20
23:24

S
A
T
Z

2

Start
13:36 B  DJK SuS Bra… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 64 3 20 8

2222
20:17
21:22

╳

12
21

6
15
22

7
16

8
18

9
19

11
20

Auszeit

20:19

Ende
14:00 A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 3 14 28 7

2529
9:15

2
9
23

3
11
25

4
13

6
14

7
15

8
19

Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:03 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
29 1 3 14 28 7

189 6 10
12:1512:1712:16

12:20
╳

13
8
17

9
18

10 11 12 Auszeit

10:8
12:19

Ende
14:26 B  DJK SuS Bra… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 64 12 20 8

25

0
21

2
23

4
25

8 12 20 Auszeit

0:7

S
A
T
Z

4

Start
14:29 B  DJK SuS Bra… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 64 3 20 8

25

╳

11
25

2
14

3
15

6
19

7
21

8
24

Auszeit

8:12

Ende
14:54 A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
29 1 3 14 28 7

20

0
15

1
16

3
17

7
18

8
19

12
20

Auszeit

18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 21 Frauen
Frauen

A  SuS Oberaden III vs. DJK SuS Brambauer B
Spiel 42 12.02.2023 13:05 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Oberade… 9/14
1 Schulze Beckinghaus… X
3 Lohsträter, Kendra X
6 Lohsträter, Freyja X
7 Weißer, Martha X
9 Rüger, Lena X

10 Lott, Antonia X
14 Köppeler, Nele X
28 Link, Zoe X
29 Schlee, Emily X
A  Libero
A  Offizielle
T Freisendorf, Laura-M…

C

B  DJK SuS Bra… 8/14
1 Droste, Emely X
2 Aksoy, Anise X
3 Gidaszewski, Leonie X
8 Milczuch, Linda X

12 Bergmann, Lea X
20 Iskakova, Alexandra X
22 Günes, Irem X
64 Balbierz, Laura X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Sus Oberaden: Jugendspieler Nummer 7 und 29 haben gespielt  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SuS Oberade… DJK SuS Bra… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 26 1 28 28 1 0 2
1 1 1 25 2 24 22 0 2 1
2 4 0 18 3 23 25 1 0 1
1 0 0 20 4 25 25 1 0 1

5
6 7 1 89 100 100 3 2 5
Start: 13:05 Ende: 14:54 Dauer: 1:49

Sieger: DJK SuS Brambauer

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Sophie 1
2 Spitzer, Anne 2

Schreiber 3
Schr. Mische, Annika 4

Assist. Rosian, Fiona

Dokument erstellt: 12.02.2023 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


