

## Bezirksklasse 21 Frauen

Frauen

(A) SuS Oberaden III vs. DJK SuS Brambauer (B)

Spiel 42

12.02.2023 13:05 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



				S		art :05	A	SuS C	Oberac	le	R	En 13:	de :33	В	DJK S	SuS Br	a	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		9	1	3	14	28	7		2	1	64	3	20	8	
llui		S	pielernr.	H				29			26							28
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.,	ielstand	Z				10:15	i									
Ā	•	ъp	ieistanu					25:26	i									
		1.	5.	1	Χ.	1	2		8	10 23	Auszeit	0	3			12 21	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 24	12 25	16 26	17	20	23	24:25 26:27		17 26	19 28	20	ZΙ	23	20:20 23:24

S		art :36	В	DJK S	SuS Br	a	R	En 14:	de :00	A	S			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	1	64	3	20	8		9	1	3	14	28	7	
T						22)	22	29						25
Z						20:17		9:15						
						21:22								
2	X.	6	7	8	9	11		2	3	4	6	7	8	Auszeit
_	12 21	15 22)	16	18	19	20	20:19	9 23	3	13	14	15	19	23:22

				S Start 14:03			A SuS Oberade				R		de :26	B DJK SuS Bra				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		29	1	3	14	28	7		2	1	64	12	20	8	
llung		S	pielernr.	H	9	6	10				18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	12:15	12:17	12:16											
Ā	•	ъþ	ieistanu			12:20												
		1.	5.	2	X	8	9 18	10	11	12	Auszeit	0	2	4 25)	8	12	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	13	17	18)				10:8 12:19	21	23	25)				0:7

S		art :29	В	DJK S	SuS Br	a	R		de :54	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	2	1	64	3	20	8		29	1	3	14	28	7	
							25							20
Ζ														
1	X,	2	3	6	7	8		0	1	3	7	8	12 20	Auszeit
4	<u> </u>	14	15	19	21	24	8:12	15	16	17	18	19	20)	18:21

T Freisendorf, Laura-M...

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Вū		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
Н		1 E	i .							Auszeit														Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

(A)	SuS Oberade 9	/14	B	DJK SuS Bra	8/14
1	Schulze Beckinghaus	Χ	1	Droste, Emely	Х
3	Lohsträter, Kendra	Χ	2	Aksoy, Anise	Х
6	Lohsträter, Freyja	Χ	3	Gidaszewski, Leonie	Х
7	Weißer, Martha	Χ	8	Milczuch, Linda	Х
9	© Rüger, Lena	Χ	12	Bergmann, Lea	Х
10	Lott, Antonia	Χ	20	Iskakova, Alexandra	Х
14	Köppeler, Nele	Χ	22	Günes, Irem	Х
28	Link, Zoe	Χ	64	©Balbierz, Laura	Х
29	Schlee, Emily	Χ	(B)	Libero	
A	) Libero		$\stackrel{\smile}{\mathbb{B}}$	Offizielle	
(A)	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Sus Oberaden: Jugendspieler Nummer 7 und 29 haben gespielt

	Ergebnisse											
$(\leq)$	)s	uS	Obe	rade	DJK S	uS E	3ra.	(	(В)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	26	1	28	28	1	0	2			
1	1	1	25	2	24	22	0	2	1			
2	2 4 0 18 3 23 <b>25</b> 1 0 1											
1	0	0	20	4	25	25	1	0	1			
				5								
6 7 1 89 100 100 3 2 5												
St	art	: 13	3:05	Ende:	14:54	Dai	uer:	1:4	19			
Sie	ne	r· F	).1K	SuS Br	ambau	er			3.1			

L	$\overline{}$	vv	ን	_	3	Dauci		)	vv	ζ
	2	2	0	26	1	28	28	1	0	2
	1	1	1	25	2	24	22	0	2	1
I	2	4	0	18	3	23	25	1	0	1
I	1	0	0	20	4	25	25	1	0	1
L					5					
l	6	7	1	89		100	100	3	2	5
I	St	art:	13	3:05	Ende:	14:54	Daı	uer:	1:4	19
į	Sie	ge	r: C	)JK	SuS Br	ambau	ıer			3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hoffmann, Sophie		1					
2	Spitzer, Anne		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Mische, Annika		4					
Assist.	Rosian, Fiona			_				

Dokument erstellt: 12.02.2023 14:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de